法 学 号 外

平成 30 年１月 12 日

 私立幼稚園

 （幼稚園型認定こども園を含む）  設置者 様

 私立幼保連携型認定こども園

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 30 年度認定こども園施設整備（幼稚園耐震化整備事業）に係る所要額調査

について（通知）

このことについて、岩手県保健福祉部子ども子育て支援課から平成 30 年度における認定こども園

施設整備交付金及び安心こども基金を活用した事業の所要額調査について、別添のとおり照会があ

りましたので、お知らせします。

なお、回答及び問い合わせにつきましては、県子ども子ども子育て支援課宛て直接行ってくださ

いますようお願いします。

【担当】 私学振興担当 横田

電話  019-629-5042

FAX  019-629-5049

Mail   AH0007@pref.iwate.jp